様式第７号(第６条関係)

令和○○年○○月○○日

   由利本荘市長 様

住  所 由利本荘市○○ ■番地

            社会福祉法人○○

代表者職氏名 理事長 ○○ ○○

補助事業等実績報告書

 令和○○年○○月○○付け由利本荘市指令第   号  により補助金の決定を受けまし

た下記事業の実績について、由利本荘市補助金等の適正に関する条例第９条第２項の規定に

より次のとおり報告します。

事業名 認知症カフェ運営事業

事
業
執
行
の
状
況

事業計画 実績 備考

事業内容 数量 金額(円) 事業内容 数量 金額(円)

①報償費 3人 30,000円 報償費 3人 30,000円
うち補助金額

(千円未満切捨）

62,000円
②需用費 一式 28,653円 需用費 一式 28,653円

③役務費 一式 15,000円 役務費 一式 15,000円

④会場使用料 一式 20,000円 会場使用料 一式 20,000円

⑤備品購入費

(初年度)
一式 51,380円 備品購入費 一式 51,380円

うち補助金額

(千円未満切捨）

50,000円

合計  145,033円 合計  145,033円

うち補助金額

112,000円

事業着手年月日 令和 ○年 ○月  ○日
その他参考事項

・補助金のうち概算払い受領済額     0 円

・補助金のうち精算払い 請求額  112,000 円

・添付資料

事業完了年月日 令和 ○年 ○月  ○日

補助金交付年月日 令和  年  月  日

補助金交付額    112,000 円

計画の額。変更申請をかけた場合は、

変更申請後の額

実 施 報 告 記 載 例